
       
 

UCHWAŁA Nr …/22 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28.03.2022 r. 
 

w sprawie  zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grójec  

na lata 2022–2034 
 

                Na podstawie art. 226, art. 227, art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz.305 ze zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r, poz.559),  

Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XLI/382/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 20.12.2021 roku  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grójec na lata 2022–2034 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Grójec  

na lata 2022–2034, zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do Uchwały, zmieniającym 

załącznik nr 1 do WPF , 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Grójec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Objaśnienia : 

1. Dokonuje się następujących zmian w WPF Gminy Grójec na lata 2022-2034:   

Rok 2022 

Dochody  

Zmiany w budżecie 2022 roku dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów ogółem            o kwotę    3.162.878,34 zł   

Wydatki  

Zmiany w budżecie 2022 roku  dotyczą: 

1) zwiększenia planu wydatków ogółem            o kwotę    9.514.218,00 zł      
 

W wyniku zmian wysokości planu dochodów i wydatków zwiększa się deficyt budżetu gminy 

o kwotę w wysokości 6.351.339,66 zł i wynosi po zmianach 33.383.292,84 zł. 

Zwiększają się przychody  gminy z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym o kwotę 2.500.000,00 zł. 

Zwiększają się przychody gminy z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 3.851.339,66 zł 

Jednocześnie, w związku z planowanym zaciągnięciem pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie 

w wysokości 2.500.000,00 zł, zwiększają się w latach 2023-2032 rozchody budżetu z tytułu 

spłat rat kapitałowych w następujących wysokościach: 

 



Rok 2023- o 100.000,00 zł 

Rok 2024- o 300.000,00 zł 

Rok 2025- o 300.000,00 zł 

Rok 2026- o 200.000,00 zł 

Rok 2027- o 200.000,00 zł 

Rok 2028- o 200.000,00 zł 

Rok 2029- o 200.000,00 zł 

Rok 2030- o 300.000,00 zł 

Rok 2031- o 400.000,00 zł 

Rok 2032- o 300.000,00 zł 

 

W związku ze wzrostem wysokości spłat w w/w latach zmniejszają się wydatki bieżące  

budżetu, zwiększa się poziom kwoty długu oraz zwiększają się wydatki na obsługę długu.  

 

 


